hel Secundo da
ra Municipal

Vereado a
Ma ricula: 181 .

r

i

. a

e
S11a
ltag

-\

VINÍCIUS A ES DE MOURA BRITO
Membro da Comissão de Defesa da Mulher
Vereador da CA • 	unicipal de Itaguai

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 	 .

CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAi 	„
PODER LEGISLATIVO 	 CAMARA

MliNCIPAI. OF IIAGIJAI

39a ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE DEFESA DA MULHER

Aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, as 11

horas, na  Camara  Municipal de Itaguai, situada a Rua Amélia Louzada, número

duzentos e setenta e sete, Centro — ltaguai/RJ, teve inicio a Reunião Ordinária da

Comissão de Defesa da Mulher, estando presentes os Vereadores: Rachel Secundo

da Silva, Presidente da Comissão, Julio Cezar José de Andrade Filho e Vinicius

Alves de Moura Brito, deliberaram sobre a seguinte pauta: Projeto de Lei n° 67/23 de

autoria da Vereadora Rachel Secundo da Silva, com a ementa: AUTORIZA A

INSTITUIÇÃO DO SELO EMPRESA AMIGA DA MULHER, NO ÂMBITO DO

MUNICÍPIO DE ITAGUAl, para análise e discussão, onde foi designado o Vereador

Vinicius Alves de Moura Brito, para emitir relatório. Após este trâmite, o relator

Vereador Vinicius Alves de Moura Brito, opinou favoravelmente a matéria e foi

aprovada pelos demais membros da Comissão. Nada mais havendo para tratar, em

seguida a Senhora Presidente encerrou a reunião, convocando a próxima para

quarta-feira seguinte no horário marcado. Para que fique constatado, lavrou a

presente ATA que  sera  digitalizada e arquivada junto ao livro de atas da Câmara

Municipal. Que segue assinada pelos presentes.

Câmara Municipal de Itaguai, 06 de dezembro de 2023.

RACHEL SECUNDO DA S VA
Presidente da Comissão de Defesa 	Mulher

Vereadora da  Camara  Municipal de aguai

JULIO  CEZAR  JOSE  DE ANDRADE LHO
Membro da Comissão ae Defesa da ruIher
Vereador da  Camara  Municipal de ltaguai

Câmara Municipal de ltaguai
Rua  Amelia  Louzada 277- Centro  I  CEP 23815-180/ Itaguar-RJ

	Page 9